敏感个人信息单独同意函

一、 为了实现您购买的互联驾驶服务, 宝马中国需要处理您的以下敏感个人信息:

【车辆位置信息】

在使用导航功能或基于地理位置信息提供的功能时需要使用您的车辆位置信息或车辆轨迹信息。涉及的功能包括:

- 1) BMW 智能个人助理;
- 2) 远程车控服务;
- 3) 互联导航服务;
- 4) 互联停车服务;
- 5) 地图升级;
- 6) 远程遥控泊车;
- 7) 实时路况信息;
- 8) 资讯在线-天气信息;
- 9) 远程售后服务。

【语音信息】

在您使用语音功能时,您的语音将会被车内麦克风采集,并传输到宝马后台程序以识别您的语音指令,以 完成您的请求。涉及的功能包括:

- 1) 在线语音识别服务:
- 2) 互联停车服务。

【车内图像、视频数据】

在您使用远程车内摄像头功能,或远程防盗报警系统被触发时,车辆内部的图像/视频信息将会被车内摄像头采集,并通过宝马服务器传输到您手机端的 My BMW APP 中以供您查看。涉及的功能包括:

- 1) 远程车控服务;
- 2) BMW 智能个人助理。
- 二、为了保证上述服务的质量以及功能的稳定运行,我们也会处理您的上述个人信息。
- 三、我们将在【互联驾驶服务到期或超过您授权的同意保存期限】后删除您的上述个人信息,或进行匿名 化处理。您也可以通过在车端点击【重置按钮】或【删除账号】的方式主动删除存在车端的个人信息。
- 四、为了完整的使用上述功能,请您确认已经取得了所有车辆的使用者、乘客或其法定监护人对于我们处理其上述敏感个人信息的同意,默认的授权期限为两年。

如果您或所有车辆使用者、乘客或其法定监护人不同意我们处理上述敏感个人信息,请您拒绝授权。基于服务的必要性,拒绝授权可能会造成上述服务无法正常使用。

考虑到上述敏感个人信息对于人身财产安全的重要性,我们会采取一切必要措施确保我们的处理活动不会影响到您的个人权益。如您对上述敏感个人信息的处理有任何疑问、意见或诉求,您可以通过【400-800-6666】与我们取得联系,行使您的权利。您也可以通过 My BMW APP 中: 1) 车辆->车辆信息->车辆认证->互联驾驶服务 ->宝马互联驾驶服务条款和条件及个人信息保护政策; 2) 我的->关于我们->隐私和条款->个人信息保护政策(信息服务)->互联驾驶服务个人信息保护政策链接,一步了解有关我们如何处理您个人信息的完整内容。